
Souhrnná rekapitulace Strana 1 z 9

 Stavba:

 Objednatel:

Celkem K č DPH Celkem K č včetně DPH JKSO

Vedlejší a ostatní náklady -  Kč                         21% -  Kč                         -  Kč                              

Parkovišt ě ul. Lipová -  Kč                         21% -  Kč                         -  Kč                              822 55

Rozpočet celkem -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                       

Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov

Souhrnná rekapitulace stavby



Rekapitulace Strana 2 z 9

Stavba:

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:

Celkem K č Hmoty

1 Vedlejší náklady -  Kč                                 

2 Ostatní náklady -  Kč                                 

ZRN celkem -  Kč                                0,0000

Rozpo čet celkem bez DPH -  Kč                        

DPH  -  Kč                        

Rozpo čet celkem v četně DPH -  Kč                        

Rekapitulace objektu

21%

Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov



Položky Strana 3 z 9

Stavba:

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady JKSO:
Rozpo čet: CÚ:

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

Oddíl: Vedlejší náklady----------------------------------------
1 800-0 032002000 Zařízení staveniště - vybavení ZS Kč 1,00 ÚRS

2 800-0 034002000 Zařízení staveniště - zabezpečení ZS Kč 1,00 ÚRS

3 800-0 039002000 Zařízení staveniště - zrušení ZS Kč 1,00 ÚRS

Oddíl celkem:
Oddíl: Ostatní náklady----------------------------------------

1 822-1 9131 Montáž a demontáž dočasného dopravního značení CEL 1,00 vlastní
včetně příplatku za každý den použití

2 800-0 012103000 Geodetické práce před výstavbou SOUB 1,00 ÚRS

3 800-0 012303000 Geodetické práce po výstavbě SOUB 1,00 ÚRS

4 800-0 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00 ÚRS
Oddíl celkem:

Rozpočet celkem

H m o t y

-  Kč                                         

Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov

Položkový rozpo čet

Náklady na stavební buňky, pronájem ploch, prov.komunikace, skládky

Náklady na energie pro ZS, oplocení staveniště

Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch

vytyčení průběhu stávajících inženýrských sítí

zaměření skutečného provedení celé stavby



Rekapitulace Strana 4 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová
Rozpočet: DÚR

Celkem K č Hmoty

10 Zemní práce -  Kč                                 11,9588

20 Zakládání -  Kč                                 13,3736

50 Komunikace -  Kč                                 935,1465

80 Trubní vedení -  Kč                                 2,3478

90 Ostatní práce -  Kč                                 124,9727

99 Přesun hmot -  Kč                                 

ZRN celkem -  Kč                                1 087,7994

Rozpo čet celkem bez DPH -  Kč                        

DPH  -  Kč                        

Rozpo čet celkem v četně DPH -  Kč                        

Rekapitulace objektu

21%



Položky Strana 5 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová JKSO:  822 55
Rozpočet: DÚR CÚ:  ÚRS 2013

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

Oddíl: 10 Zemní práce----------------------------------------
1 822-1 113201111 Vytrhání chod obrub z krajníků, obrubníků ležatých s vybouráním lože M 111,000 ÚRS

viz výkres Situace;  suť = 0,205 t/m
délka odečtena z výkresu; stáv.bet.obrubníky = 111,000

2 822-1 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km T 22,760 ÚRS
výpočet: suť t/m x délka = 0,205 x 111,0 = 22,760

3 822-1 997221579 Příplatek za každý další km T 432,440 ÚRS
uvažována celková vzdálenost 20 km

výpočet: (20-1) x 22,760 = 432,440
4 822-1 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce T 22,760 ÚRS

dtto položka 2 = 22,760
5 822-1 113107243 Odstr podkladů a krytů živičných tl do 150 mm pl přes 200m2 M2 616,00 ÚRS

stávající vozovka a plochy; viz výkres Situace, Příčné řezy; suť=0,316 t/m2
plocha odečtena z výkresu = 616,000

6 822-1 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 194,66 ÚRS
výpočet: suť t/m2 x plocha = 0,316 x 616,0 = 194,660

7 822-1 997221569 Příplatek za každý další km T 3 698,54 ÚRS
uvažována celková vzdálenost 20 km

výpočet: (20-1) x 194,66 = 3 698,540
8 822-1 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asf.povrchů na skládce T 194,66 ÚRS

výpočet: dtto položka 6 = 194,660
9 822-1 113107224 Odstr podkladů z kam hrub.drc tl do 400 mm pl přes 200m2 M2 616,00 ÚRS

stávající vozovka a plochy; viz výkres Situace, Příčné řezy; suť=0,560 t/m2
plocha odečtena z výkresu = 616,000

10 822-1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 344,96 ÚRS
výpočet: suť t/m2 x plocha = 0,560 x 616,0 = 344,960

11 822-1 997221559 Příplatek za každý další km T 4 829,44 ÚRS
uvažována celková vzdálenost 20 km

výpočet: (20-1) x 344,96 = 4 829,440
12 822-1 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce T 344,96 ÚRS

výpočet: dtto položka 10 = 344,960
13 800-1 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažení pro silnice tř.4 do 1000m3 M3 310,000 ÚRS

viz výkres Situace, Příčné řezy
výkop pro kci = 310,000

14 800-1 130001101 Příplatek k cenám hl.vykopávek v blízkosti podz.vedení M3 155,000 ÚRS
při odkopu konstrukce na vjezdu kolem stávajících sítí

50 % z výkop pro kci  = 155,000
15 800-1 162701105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 M3 278,200 ÚRS

dtto položka 13 = 310,000
ponechání části výkopku na dosypání za obrubami = -31,800

16 800-1 162701109 Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4 M3 2 782,000 ÚRS
uvažována celková vzdálenost 20 km

výpočet: (20-10) x 278,20 = 2 782,000
17 800-1 162701110 Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T 459,030 ÚRS

výpočet: 1,65 x 278,20 = 459,030
18 800-1 162401101 Vodorovné přem.výkopku do 1500m1-4 M3 31,800 ÚRS

část výkopku na mezideponii pro další použití
ponechání části výkopku na dosypání za obrubami = 31,800

19 800-1 121101101 Sejmutí ornice s vod přem na hromady do 50 m s naložením M3 69,000 ÚRS
viz výkres Situace

skrývka ornice v tl. 10 cm v ploše 690 m2 = 69,000
20 800-1 162401101 Vodorovné přem.výkopku do 1500m1-4 M3 69,000 ÚRS

přemístění ornice na dočasnou deponii pro další použití
dtto položka 19 = 69,000

21 800-1 132301201 Hlb zap i nezap rýh 60 cm tř. 4 do 100m3 M3 9,280 ÚRS
viz výkres Situace, výkop pro trativod

délka 58,0 m; = 0,4 x 0,4 x 58 = 9,280
22 800-1 162701105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 M3 9,280 ÚRS

z výkopu pro trativod = 9,280
23 800-1 162701109 Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4 M3 92,800 ÚRS

uvažována celková vzdálenost 20 km
výpočet: (20-10) x 9,28 = 92,800

24 800-1 162701110 Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T 15,312 ÚRS
výpočet: 1,65 x 9,28 = 15,312

25 800-1 132301201 Hlb zap i nezap rýh 60-200 cm tř. 4 do 100m3 M3 1,800 ÚRS
viz výkres Situace, výkop pro přípojky UV

délka 1,50 m; = 1,5 x 0,8 x 1,50 = 1,800
26 800-1 162701105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4 M3 1,800 ÚRS

výkop pro UV = 1,800
27 800-1 162701109 Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4 M3 18,000 ÚRS

uvažována celková vzdálenost 20 km
výpočet: (20-10) x 1,8 = 18,000

28 800-1 162701110 Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T 2,970 ÚRS
výpočet: 1,65 x 1,8 = 2,970

29 827-1 451572111 Lože pod potrubí a drobné objekty z kam drobného těženého M3 4,280 1,89077 8,09250 ÚRS
lože pod potrubí přípojky DN 150

výpočet = 0,8 x 0,10 x 1,5 = 4,280
30 800-1 171101101 Obsypání potrubí v vhod hornin bez prohození sypaniny M3 0,600 ÚRS

přípojka DN 150 = 0,8 x 0,50 x 1,50 = 0,600
31 SPC 583 Písek pro obsyp T 1,320 1,0100 1,3332 vlastní

výpočet: 2,2 x 0,6 = 1,320
32 800-1 174101101 Zásyp se zhutněním jam a rýh M3 1,140 ÚRS

viz výkres Situace, zásyp ŠD v komunikaci
přípojka pro UV = 1,5 x 0,8 x (1,5-0,1-0,45) = 1,140

33 SPC 583 ŠD 0/32 pro zásyp rýh potrubí přípojky T 2,508 1,0100 2,5331 vlastní

H m o t y

Položkový rozpo čet



Položky Strana 6 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová JKSO:  822 55
Rozpočet: DÚR CÚ:  ÚRS 2013

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

H m o t y

Položkový rozpo čet

výpočet: 2,2 x 1,14 = 2,508
34 800-1 181951102 Úprava pláně v hor.1-4 se zhutněním M2 1 185,500 ÚRS

plocha odečtena z výkresu = 530,0 + 5,5 + 650 = 1 185,500



Položky Strana 7 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová JKSO:  822 55
Rozpočet: DÚR CÚ:  ÚRS 2013

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

H m o t y

Položkový rozpo čet

35 800-1 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4 M3 31,800 ÚRS
naložení na mezideponii pro zásyp kolem obruba rekult.plochy 31,800

36 800-1 162401101 Vodorovné přem.výkopku do 1500m1-4 M3 31,800 ÚRS
část výkopku z mezideponie pro další použití 31,800

37 800-1 174101101 Zásyp se zhutněním jam a rýh M3 31,800 ÚRS
viz výkres Situace, zásyp kolem obrub a rekultivovaná plocha 31,800

38 800-1 167101101 Nakládání výkopku tř. 1-4 do 100 m3 M3 20,600 ÚRS
naložení ornice na deponii pro zpětné ohumusování

plocha odečtena z výkresu Situace = (194 + 12) x 0,10 = 20,600
39 800-1 162401101 Vodorovné přem.výkopku do 1500m1-4 M3 20,600 ÚRS

přemístění ornice z deponie pro další použití
dtto položka 38 = 20,600

40 800-1 181301101 Rozpr ornice v rovině do 1:5 do 500m2 10cm M2 206,000 ÚRS
viz výkres Situace, Příčné řezy

plocha odečtena z výkresu = 206,000
41 823-1 180401211 Založení trávníku luč osetím rovina M2 206,000 vlastní

viz výkres Situace
dtto položka 40 = 206,000

42 823-1 183403111 Obděl půdy nakop ním do 0,1 m rovina M2 206,000 ÚRS
dtto položka 40 = 206,000

43 823-1 183403153 Obděl půdy hrabání v rovině M2 206,000 ÚRS
dtto položka 40 = 206,000

44 800-1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 M2 44,000 ÚRS
viz výkres Situace

45 800-1 162301501 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m M2 44,000 ÚRS
46 800-1 162301502 Vodorovné přemístění křovin příplatek za dalších 5000m M2 88,000 vlastní

uvažována celková vzdálenost 15 km
uvažována celková vzdálenost 15 km = (15-5)/5*44 = 88,000

47 800-1 R Poplatek za skládku - křoviny M2 44,000 vlastní
48 823-1 112151312 Pokácení stromu postupně bez spouštění pr. 200-300 mm KUS 10,000 ÚRS

viz výkres Situace
49 800-1 162601401 Vod.přemístění větví stromů listnatých, D 30cm  do 5000 m KUS 10,000 ÚRS
50 800-1 162301901 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm KUS 20,000 ÚRS

uvažována celková vzdálenost 15 km = (15-5)/5*10 = 20,000
51 800-1 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m KUS 10,000 ÚRS
52 800-1 162301911 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm KUS 20,000 ÚRS

uvažována celková vzdálenost 15 km = (15-5)/5*10 = 20,000
53 800-1 R Poplatek za skládku - stromy (větve, kmeny) D 30 cm KUS 10,000 vlastní
54 823-1 112251221 Odstranění pařezu odfrézováním hloubky 200-500 mm v rov a svahu do 1:5 M2 5,024 ÚRS

viz výkres Situace
do průměru 300 mm = 0,4*0,4*3,14*10 = 5,024

55 823-1 122911121 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky 200 - 500 mm vč.odvozu M2 5,024 ÚRS
viz výkres Situace

dtto položka 46 = 5,024
Oddíl celkem: 11,96

Oddíl: 20 Zakládání----------------------------------------
1 827-1 212752212 Trativod z dren trubek flexibilních DN přes 100 do 160mm M 58,000 0,23058 13,37364 ÚRS

potrubí DN 100; viz výkres Situace = 58,000
Oddíl celkem: 13,37

Oddíl: 50 Komunikace----------------------------------------
1 822-1 577134211 Asf beton obrusný ACO 11 (ABS) tl. 50mm  tř II, š. do 3, nemodifik.asfalt M2 484,000 ÚRS

ACO 11; 40 mm; viz výkres Situace, Příčné řezy
plocha odečtena z výkresu =147+ 337 = 484,000

2 822-1 573231111 Spojovací postřik ze sil.emulze v množství  0,50-0,80 kg/m2 M2 484,000 0,00071 0,34364 ÚRS
zbytkové množství pojiva 0,20 kg/m2
viz výkres Situace, Příčné řezy

plocha odečtena z výkresu =147+ 337 = 484,000
3 822-1 565165111 Asf beton podkladní ACP 16 (OKS)  tl. 80 mm, š.do 3 m, nemodif.asfalt M2 484,000 ÚRS

ACP 16+; 80 mm; viz výkres Situace, Příčné řezy
plocha odečtena z výkresu =147+ 337 = 484,000

4 822-1 573191111 Nátěr infiltrační ze sil.emulze v množství  1,00 kg/m2 M2 484,000 0,00071 0,34364 ÚRS
plocha odečtena z výkresu =147+ 337 = 484,000

5 822-1 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 150 mm po zhutnění M2 484,000 0,37190 179,99960 ÚRS
viz výkres Situace, Příčné řezy

plocha odečtena z výkresu =147+ 337 = 484,000
6 822-1 564871111 Podklad ze štěrkodrti tl. 250 mm po zhutnění M2 532,000 0,46166 245,60312 ÚRS

ŠD 0/63; viz výkres Situace, Příčné řezy
plocha odečtena z výkresu = 532,000

7 822-1 596211110 Klad zámkové dlaž tl 60 sk A pl do 50m2 kom pěší M2 5,500 0,08425 0,46338 ÚRS
viz výkres Situace, Příčné řezy

kce chodníků = 5,500
8 SPC 592 Zámková dlažba - tl. 60 mm, šedá M2 5,670 0,13800 0,78246 vlastní

plocha + 3% ztratné = 5,670
9 822-1 564851114 Podklad ze štěrkodrti tl. 180 mm po zhutnění M2 5,500 0,28897 0,33446 ÚRS

ŠD 0/32; viz výkres Koordinační situace
kce chodníků = 5,500

10 822-1 596212313 Klad zámkové dlaž tl 100mm sk A pl přes 300m2 kom pozemní M2 618,000 0,10503 64,90854 ÚRS
viz výkres Situace, Příčné řezy

parkovací pruh, pojížděná plocha; plocha odečtena z výkresu = 618,000
11 SPC 592 Zámková dlažba - tl. 100 mm, šedá M2 624,180 0,23000 143,56140 vlastní

plocha + 1% ztratné = 624,180
12 822-1 564851111 Podklad ze štěrkodrti tl. 100 mm po zhutnění M2 618,000 0,18907 116,84526 ÚRS

ŠD 0/32; viz výkres Situace, Příčné řezy
parkovací pruh, pojížděná plocha; plocha odečtena z výkresu = 618,000

13 822-1 564851111 Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění M2 650,000 0,27994 181,96100 ÚRS



Položky Strana 8 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová JKSO:  822 55
Rozpočet: DÚR CÚ:  ÚRS 2013

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

H m o t y

Položkový rozpo čet

ŠD 32/63; viz výkres Situace, Příčné řezy
parkovací pruh, pojížděná plocha; plocha odečtena z výkresu = 650,000

Oddíl celkem: 935,15



Položky Strana 9 z 9

Stavba: Parkovišt ě ul. Lipová, Jablunkov
Objekt: Parkovišt ě ul. Lipová JKSO:  822 55
Rozpočet: DÚR CÚ:  ÚRS 2013

Poř Ceník
Čís KódC Položka Zkrácený popis MJ Množství Jedn.cena Cena celkem Jedn. Celkem Vlastník

H m o t y

Položkový rozpo čet

Oddíl: 80 Trubní vedení----------------------------------------
1 827-1 895941111 Zříz vpusti uliční B UV50 normál KUS 2,000 0,34090 0,68180 ÚRS

viz výkres Situace = 2,000
2 827-1 899203111 Osaz mříži litin s rámem a košem na bahno hmotnosti 100-150kg KUS 2,000 0,00936 0,01872 ÚRS
3 SPC 592 Dno s kalovou prohlubní TBV-Q 500/626 D KUS 2,000 0,17500 0,35000 vlastní
4 SPC 592 Skruž s výtokem TBV-Q 500/590/150 VV KUS 2,000 0,17000 0,34000 vlastní
5 SPC 592 Skruž rovná TBV-Q 500/590 KUS 2,000 0,12000 0,24000 vlastní
6 SPC 592 Skruž rovná TBV-Q 500/290 KUS 2,000 0,06000 0,12000 vlastní
7 SPC 592 Prstenec TBV-Q 660/180 KUS 2,000 0,10300 0,20600 vlastní
8 SPC 592 Prstenec TBV-Q 390/60 KUS 2,000 0,06400 0,12800 vlastní
9 SPC 552 Rám DIN19583-9 zabetonovaný,  500/500                     KUS 2,000 0,06000 0,12000 vlastní
10 SPC 552 Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13,  500/500                  KUS 2,000 0,05800 0,11600 vlastní
11 SPC 552 kalový koš A4, DIN 4052 KUS 2,000 0,01000 0,02000 vlastní
12 827-1 871335221 Kanal potrubí DN 150 syst KG tuhost SN 8 M 1,500 0,00482 0,00723 vlastní

viz výkres Situace = 1,500
13 827-1 R Úprava stáv.ul.vpustě KUS 1,000 vlastní

odstr.horní části, zakrytí bet.monol.deskou podbetonovanou po obvodě
14 822-1 899331111 Výšková úprava ul.vstupu zvýšením poklopu KUS 2,000 0,42080 0,84160 ÚRS

viz výkres Situace = 2,000
Oddíl celkem: 2,35

Oddíl: 90 Ostatní práce----------------------------------------
1 822-1 916231213 Osaz chod obrub B s opěrou stojatého B do betonu C16/20 M 305,000 0,15540 47,39700 vlastní

viz výkres Situace a Příčné řezy
obruba BO 10/25 = 276,000

obruba ABO 15-10 = 23,000
obruba BO 5/20 = 6,000

2 SPC 592 Betonová obruba BO 10/25 (100/250/1000) KUS 278,760 0,05450 15,19242 vlastní
délka + 1% ztratné = 278,760

3 SPC 592 Betonová obruba ABO 15-10 (80/200/1000) KUS 23,230 0,03500 0,81305 vlastní
délka + 1% ztratné = 23,230

4 SPC 592 Betonová obruba BO 5/20 (50/200/1000) KUS 6,060 0,02100 0,12726 vlastní
délka + 1% ztratné = 6,060

5 822-1 916131113 Osaz sil obrub B s opěrou ležatého B do betonu C16/20 M 137,000 0,20219 27,70003 vlastní
viz výkres Situace a Příčné řezy

obruba BO 15/25 = 137,000
6 SPC 592 Sil.obruba BO 15/25 KUS 138,370 0,08600 11,89982 vlastní

délka + 1% ztratné = 138,370
7 822-1 916111123 Osaz sil obruby z kostek drobných s boč opěrou z betonu C16/20 M 177,000 0,08978 15,89106 vlastní

viz výkres Situace a Příčné řezy
jednořádek u bet.obrub = 177,000

8 SPC Kostka dlažební drobná T 4,290 1,01000 4,33290 ÚRS
délka x spotřeba + 1% ztratné = 4,290

9 822-1 915131112 VDZ stříkané barvou retroreflexní plošné M2 4,500 0,00085 0,00383 ÚRS
viz výkres Situace

3 x symboly O2 = 4,500
10 822-1 915621111 Předznačení pro VDZ plošné M2 4,500 ÚRS

dtto položka 9 = 4,500
11 822-1 915111112 VDZ stříkané barvou retroreflexní čára 125 mm bílá souvislá M 180,000 0,00011 0,01980 ÚRS

viz výkres Situace, parkovací stání 180,000
12 822-1 915611111 Předznačení pro VDZ liniové M 180,000 ÚRS

dtto položka 11 = 180,000
13 822-1 914111111 Montáž SDZ vel do 1m2 objímkami KUS 10,000 0,00950 0,09500 vlastní
14 822-1 914511112 Montáž sloupky DZ do hliníkové patky KUS 10,000 0,14510 1,45100 vlastní
15 R Dělená trouba AROT DN 110 M 59,000 vlastní

chránička Telefonica O2 = 19 + 22  + 18 = 59,000
16 R Rezervní chránička trouba KOPOFLEX 110 M 59,000 vlastní

chránička Telefonica O2 = 19 + 22  + 18 = 59,000
17 R Rezervní chránička trouba KOPOFLEX 75 M 7,500 vlastní

chránička = 7,500
18 R Vedení veřejného osvětlení M 40,000 vlastní

(kabel CYKY  4x10 v chráničce KOPOFLEX 75 + rezervní KOPOFLEX 75,
zemnící pásek, výstražná folie, rýha 60 x 40 cm výkop a zásyp)

19 R Svítidlo STYLE vč.stožáru SAL-4,5 DZ KUS 2,000 vlastní
20 822-1 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu vozovky živičné tl.50-100 mm M 84,000 ÚRS

úprava na stáv.vozovce
21 822-1 919121213 Utěs dil spár v živ krytu zálivkou za tepla š.10 mm a hl. 25 mm bez těs.profilu M 177,000 0,00028 0,04956 ÚRS

zalití spáry podél obrub
22 R Odstranění stávajícího mobiliáře KUS 2,000 vlastní

demontáž ocelových sušáků

Oddíl celkem: 124,97
Oddíl: 99 P řesun hmot----------------------------------------

1 822-1 998225111 Přesun hm poz kom kryt živičný T 1 087,799 ÚRS
Oddíl celkem:

Rozpočet celkem 1 087,80-  Kč                                         


